Grand-Prix Strecke
Nurburgring

38

40a FlA-Variante

4Za\.

\ Startlinie

Grand Prix Strecke:
mit Mercedes-Arena und FIA-Schikane

Grand Prix Strecke
mit Mercedes-Arena und FIM-Schikane

Sprintstrecke Grand Prix-Strecke
mit Mercedes-Arena und FlA-Schikane

Sprintstrecke Grand Prix-Strecke
mit Mercedes-Arena und FIM-Schikane

Mullenbachschleife

GPS mit FIA-Schikane ohne Mercdes Arena

GPS mit FIM Schikane ohne Mercdes Arena

Bi tr“'g
stro
50 " Zelt

5,184 KM

5,137 KM

3,629 KM

3,618 KM
1,489 KM

4,649 KM

4,638 KM




